

Mapa de Preços Média

Cotação 2018 / 432 Controle: 8524

Base Legal : -

Objeto : Referente à aquisição de materiais e serviços, mediante a realização de certame licitatório para formação de registro de preços, para atender as necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, conforme processo nº 0004010-59.2018.8.01.0000.

Entrega : Setor de Almoxarifado - BR-364, Via Verde, km 02 - Centro Administrativo

Pagamento : 15 dias úteis após a entrega da nota fiscal

Responsável : KEOPS FRANCISCO CORDEIRO DE SOUZA

Avaliação : Item a Item

Período : Dezembro de 2018

Pedidos de Compra:

429/2018

ITEM/CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	QTD	UN	F. DE SOUZA ALVES	JEFERSSON SANDRO NOGUEIRA PEREIRA - ME	MÉDIA	TOTAL
1	Braço em polieuretano para cadeira/longarina	80	PAR	75,00	105,00	80,00	6.400,00
2	Serviços (PJ): Substituição de braços em polieuretano em cadeira/longarina.	80	serviço	45,00	35,00	40,00	3.200,00
3	Espuma injetada de 60mm -assento/encosto para cadeira/longarina.	80	m²	180,00	290,00	210,00	16.800,00
4	Serviços (PJ): substituição de espuma injetada de 60mm -assento/encosto para longarina.	80	serviço	50,00	80,00	56,6666	4.533,32
5	Franja para cadeira/longarina	50	und	80,00	115,00	90,00	4.500,00
6	Serviços (PJ): substituição de peças de franja em cadeira/longarina.	50	serviço	60,00	30,00	45,00	2.250,00
7	Revestimento em couvin couro para sofá/poltrona	1300	m2	70,00	90,00	73,3333	95.333,29
8	Serviços (PJ): Revestimento em coruvin couro para sofá/poltrona.	1300	m²	55,00	62,00	54,00	70.200,00
9	Pistão para sofá/poltrona	100	Und	80,00	95,00	85,00	8.500,00
10	Serviços (PJ): Substituição de pistão em sofá/poltrona.	100	serviço	60,00	27,00	45,6666	4.566,66
11	Rodizio de polipropileno para cadeira/longarina	150	jogo	90,00	200,00	126,6666	18.999,99
12	Serviços (PJ): Substituição de conjuntos de rodizio de polipropileno em cadeira/longarina.	150	serviço	50,00	36,00	42,00	6.300,00
13	Sapata deslizante para cadeira/longarina	150	Und	40,00	60,00	41,6666	6.249,99
14	Serviços (PJ): Substituição de sapatas deslizante em cadeira/longarina.	150	serviço	30,00	22,00	23,3333	3.499,99
15	Tecido de poliéster para cadeira/longarina	500	m²	60,00	65,00	57,3333	28.666,65
16	Serviços (PJ): Revestimento em tecidos de poliéster em cadeira/longarina.-500 metros quadrados	500	serviço	55,00	58,00	51,00	25.500,00
17	Ponteira para longarina	50	Und	50,00	42,00	44,00	2.200,00
18	Serviços (PJ): Substituição de ponteiros em longarina.	50	serviço	40,00	18,00	27,6666	1.383,33
19	Aranha em aço tubular para cadeira/longarina	150	Und	100,00	150,00	110,00	16.500,00
20	Serviços (PJ): Substituição de aranhas em aço tubular para cadeira/longarina.	150	serviço	50,00	40,00	43,3333	6.499,99
21	Suporte (fixo e regulável) do encosto para cadeira/longarina	150	Und	90,00	90,00	86,6666	12.999,99
22	Serviço de substituição do suporte (fixo e regulável) do encosto para cadeira/longarina	150	Und	50,00	40,00	46,6666	6.999,99
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>352.083,19</b>

Mapa de Preços Média

	Sim	Sim	Sim
<b>HABILITADO ?</b>			
<b>VALIDADE DA PROPOSTA</b>	Não Cotou	Não Cotou	Não Cotou
<b>PRAZO DE ENTREGA</b>	Não Cotou	Não Cotou	Não Cotou
<b>PRAZO DE GARANTIA</b>	Não Cotou	Não Cotou	Não Cotou

**Observações:**

-> (@) Indica Registro de preços realizado via web, (P) Indica Registro de preços realizado via ERP-Propostas

-> As colunas sem preços, significam que os participantes não cotaram.

-> As colunas assinaladas com \*, significam item ou proposta desclassificada.

**RAZÃO SOCIAL** : F. DE SOUZA ALVES ( 2778 )

**CNPJ/CNP** : 01.651.740/0001-50

**ENDEREÇO** : RUA CANIDÉ 117, RIO BRANCO

**RAZÃO SOCIAL** : JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME ( 5445 )

**CNPJ/CNP** : 12.178.011/0001-45

**ENDEREÇO** : RUA PALMEIRAL 95, RIO BRANCO, FAX.: 9215-7788, Telefone: 9997-8550

**RAZÃO SOCIAL** : SANDRO DE FRANÇA PEREIRA ( 6993 )

**CNPJ/CNP** : 13.693.476/0001-05

**ENDEREÇO** : ESTRADA DEP. JOSÉ RUI DA SILVEIRA LINA 2220, RIO BRANCO, Telefone: 3227-5501/32250523

07/01/2019

KEOPS FRANCISCO CORDEIRO DE SOUZA

Responsável pelo Processo